ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01,558,070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N® 005/2019

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de
Homologação do Pregão n° 005/2019, que tem por objeto a Contratação de empresa
especializada para prestação dos serviços de digitalização, tratamento de dados e
gerenciamento em sistema próprio de automação, de documentos referentes aos
exercicios de 2013 a 2016, junto as Secretarias Municipais de Administração, Educação,
Saúde e Assistência Social de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: JZ MEDEIROS
EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ; 22.717.887/0001-76. sediada na Avenida
Deputado Lister Caldas, n° 574, A, Centro, CEP n° 65,465-000 - Cantanhede/MA, vencedora do
certame no valor total de R$ 239,000,00 (Duzentos e Trinta e Nove Mil Reais), conforme abaixo
resultado da homologação,

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Prestação dos serviços de digitalizaçao_Sec. Administração
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação; HOMOLOGADO em 15/03/2019

HOMOLOGADO para: JZ MEDEIROS EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA, pelo
menor lance de RS 6.000,000 (Seis Mil Reais).

Item: 00002 - Prestação dos serviços de digitalizaçâo_Sec, Educação
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2019

HOMOLOGADO para: JZ MEDEIROS EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pelo
menor lance de RS 6,000,000 (Seis Mil Reais),

Item: 00003 - Prestação dos serviços de digitalÍ2açâo_Sec. Saúde
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2019

HOMOLOGADO para: JZ MEDEIROS EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pelo
menor lance de R$ 5.950,000 (Cinco Mil. Novecentos e Cinqüenta Reais),

Item: 00004 - Prestação dos serviços de digitalização_Sec, Assistência Social
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 15/03/2019

HOMOLOGADO para: JZ MEDEIROS EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pelo
menor lance de RS 5.950,000 (Cinco Mil, Novecentos e Cinqüenta Reais).

Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDEU\ DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Valor Total Homologado: R$ 239.000,00 (Duzentos e Trinta e Nove MU Reais).

Trizidela do Vale - MA, 15 de março de 2019.

Edvan Ferrefr^Wa^e
Secretário Municipal de Alhnmístração

Página 2 de 2

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av, Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto
CNPJ N® 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 005/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o
n® 005/2019 do tipo menor preço por item, em favor da empresa: JZ MEDEIROS
EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 22.717.887/0001-76, sediada na Avenida
Deputado Lister Caldas, n® 574, A, Centro, CEP n® 65.465-000 - Cantanhede/MA,
vencedora do certame no valor total de R$ 239.000,00 (Duzentos e Trinta e Nove Mil Reais),
objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de
digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em sistema próprio de automação, de
documentos referentes aos exercícios de 2013 a 2016, junto as Secretarias Municipais de
Administração, Educação, Saúde e Assistência Social de Trizidela do Vale - MA. Autorizo o
fornecimento com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de
Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizidela do Vaie - MA, 15 de março de 2019.

Edvan FerrèlpgMá
Secretário Municipal deAdministração